
SYNAPSES: Insights Across the 

Disciplines 
Volume 1, Issue 5 

 

66                                                                                                     Synapses: Insights Across the Disciplines 

 

 

O'ZBEKISTONING O'ZIGA XOS TARAQIYOT YO'LI 

Boyto’rayev Sirojidin 

Nurbayev xurshid Erkin o`g`li  

DTPI  Pedagogika fakulteti 

 Jismoniy  madanyat  talabasi :                                                                                         

Akhmedovdiyorbek7@gmail.com 

ANNOTATSIYA: O'zbekistonning o'ziga xos taraqqiyot yo'li, uning tarixiy konteksti, 

ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy o'zgarishlari haqida ma'lumot beriladi. Maqolada 

O'zbekistonning mustaqil davridan boshlab qanday yo'nalishlarni tanlagani, o'ziga xos 

rivojlanish strategiyalari va mavjud tajovuzlarga qarshi kurashish yo'llari yoritiladi. 

O'zbekistonning taraqqiyot yo'li nafaqat mamlakat iqtisodiyoti, balki madaniyati va 

ijtimoiy hayotini ham o'z ichiga oladi. 

 Kalit so‘zlar: O'zbekiston, Taraqqiyot yo'li, Iqtisodiy o'zgarishlar, Siyosiy islohotlar, 

Madaniy rivojlanish 

АБСТРАКТНЫЙ: Представлена информация об уникальном пути развития 

Узбекистана, его историческом контексте, социальных, экономических и 

политических изменениях. В статье описаны направления, которые выбрал 

Узбекистан с момента обретения независимости, его уникальные стратегии 

развития и способы борьбы с существующей агрессией. Путь развития 

Узбекистана включает не только экономику страны, но также культуру и 

общественную жизнь. 

Ключевые слова: Узбекистан, Путь развития, Экономические изменения, 

Политические реформы, Культурное развитие 

ABSTRACT: Information is provided about Uzbekistan's unique development path, 

its historical context, social, economic and political changes. The article describes the 

directions that Uzbekistan has chosen since its independence, its unique development 

strategies and ways to fight against existing aggressions. The development path of 

Uzbekistan includes not only the country's economy, but also culture and social life. 

Key words: Uzbekistan, Development Path, Economic Changes, Political Reforms, 

Cultural Development 

 

mailto:Akhmedovdiyorbek7@gmail.com


SYNAPSES: Insights Across the 

Disciplines 
Volume 1, Issue 5 

 

67                                                                                                     Synapses: Insights Across the Disciplines 

 

 

Kirish 

  O'zbekiston, markaziy Osiyoda joylashgan, ming yillik tarixga ega bo'lgan davlatdir. 

1991 yildan buyon O'zbekiston mustaqil taraqqiyot yo'lida yangi bosqichga o'tdi. 

Mustaqillik, milliy qadriyatlarni qadrlash, iqtisodiy o'zgarishlar va ijtimoiy 

rivojlanishlar mamlakat taraqqiyot modelini belgilovchi asosiy omillardir. 

O'zbekistonning o'ziga xos taraqqiyot yo'li, xalqni har tomonlama rivojlantirish 

maqsadida asoslangan strategik rejalashtirishni, ijtimoiy-siyosiy barqarorlikni va 

xalqaro hamkorlikni o'z ichiga oladi. 

O'zbekistonning O'ziga Xos Taraqqiyot Yo'li 

1. Mustaqil Davrning Boshlanishi: 

   - O'zbekiston 1991 yilda o'z mustaqilligini e'lon qilgandan so'ng, mamlakatda 

iqtisodiy va ijtimoiy islohotlar boshlangan. Boshlanishda bozor iqtisodiyotiga o'tish va 

davlat boshqaruvini modernizatsiya qilish masalalari ustuvor ahamiyatga ega bo'ldi. 

2. Iqtisodiy Islohotlar: 

   - O'zbekistonning iqtisodiy taraqqiyot strategiyalari ishlab chiqildi. Davlat, xususiy 

sektorni rivojlantirish, investitsiya jalb qilish va eksport salohiyatini oshirishga 

qaratilgan chora-tadbirlar ko'rdi. "O'zbekistonda iqtisodiy islohotlar" dasturi, 

mamlakatni doimiy ravishda rivojlantirishga xizmat qilmoqda. 

3. Siyosiy Islohotlar: 

   - O'zbekiston'da demokratik jarayonlarni rivojlantirish, fuqarolik jamiyatini barpo 

etish, quyidagilarga qaratilgan islohotlar amalga oshirildi: saylov tizimini 

takomillashtirish, normativ- 

huquqiy bazani yengillashtirish va inson huquqlarini himoya qilish. 

4. Madaniy Rivojlanish: 

   - Madaniyat va ta'lim sohalarida ham katta ijobiy o'zgarishlar ro'y berdi. 

O'zbekistonning boy madaniy merosi, san’at, adabiyot va fan sohalarida rivojlanishga 

turtki bo'ldi. Uzoq muddatli ta'lim dasturlari, yoshlarni tarbiyalash va kasb-hunar 

o'qitish tizimlarida yangiliklar kiritildi. 

O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligining o‘n yillik bayramini munosib kutib olish, 

istiqlol yillarida siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy sohalarda qo‘lga kiritilgan katta yutuqlarni, 



SYNAPSES: Insights Across the 

Disciplines 
Volume 1, Issue 5 

 

68                                                                                                     Synapses: Insights Across the Disciplines 

 

 

hayotimizda ro‘y berayotgan tarixiy o‘zgarishlarni xalqimiz va xalqaro jamoatchilik 

orasida keng targ‘ib etish maqsadida Vazirlar Mahkamasi qaror qiladi: 

1. Vatanimizning betakror qiyofasini va yangi hayot qurish yo‘lida amalga 

oshirilayotgan ulkan bunyodkorlik ishlarini, yurtimiz odamlarining yorqin siymolarini 

aks ettiruvchi, ko‘p ming yillik tariximiz, boy madaniyatimiz, serqirra san’atimiz 

haqida hikoya qiluvchi “O‘zbekiston yuksalish yo‘lida (o‘n yillik mustaqil taraqqiyot 

yo‘li)” nomli rangli-bezakli fotoalbom tayyorlansin va nashr etilsin. 

2. Mazkur fotoalbomni tayyorlash bo‘yicha ishchi guruhi ilovaga muvofiq 

tasdiqlansin 

Ishchi o‘n kun muddat ichida mazkur fotoalbomning hajmi, tarkibi, ma’no-mazmuni 

ifodalangan dastur ishlab chiqsin. Fotoalbomning mazmun-mundarijasini belgilashda, 

arxiv hujjatlari, fotosuratlar va boshqa tasviriy vositalarni tanlashda quyidagi jihatlarga 

alohida e’tibor qaratsin: 

O‘zbekistonning o‘ziga xos qiyofasini, milliy tariximiz, yuksak ma’naviyatimiz va boy 

madaniyatimizni, jahon hamjamiyatida munosib o‘rin egallashga qodir xususiyatlari 

va fazilatlarini yorqin lavhalar orqali ko‘rsatish; 

o‘lkamizning go‘zal tabiatini, saxovatli zaminimizning beqiyos manzaralarini aks 

ettirish; 

mamlakatimiz boyliklari, tabiiy-mineral zaxiralari va iqtisodiy salohiyatini tasviriy 

vositalar yordamida namoyon etish; 

ko‘p millatli xalqimiz vakillarining o‘ziga xos turmush tarzi, yurtimizda qaror topgan 

millatlararo totuvlik va osoyishtalik, diniy bag‘rikenglikni aks ettirish; 

tarixiy-madaniy obidalarimiz, ularni qayta tiklash, yangi ziyoratgohlar barpo etish 

yo‘lidagi keng ko‘lamli ishlarning xalqimiz ma’naviyatini yuksaltirishdagi ahamiyatini 

qiyosiy usulda ifodalash; 

Vatanimiz ostonasi bo‘lmish poytaxtimiz Toshkent shahrida mustaqillik davrida 

bunyod etilgan zamonaviy binolar, ravon yo‘llar, mustahkam ko‘priklar, yangi uy-

joylar, go‘zal bog‘ va xiyobonlarni aks ettirish. 

Yuqorida qayd etilgan O‘zbekistonning tarixi, o‘ziga xos qiyofasi, ulkan salohiyati 

hamda o‘n yillik mustaqil taraqqiyot davrida yangi hayot, yangi jamiyat barpo etish 

yo‘lida qo‘yilgan qadamlar va erishilgan natijalarni, xalqaro jamoatchilik e’tirof 



SYNAPSES: Insights Across the 

Disciplines 
Volume 1, Issue 5 

 

69                                                                                                     Synapses: Insights Across the Disciplines 

 

 

etadigan yutuqlarni bir-biri bilan uzviy bog‘liq holda fotosuratlar va boshqa hujjatlar 

asosida yoritish ishchi guruhining asosiy vazifasi ekani belgilab qo‘yilsin. 

3. “O‘zbekiston yuksalish yo‘lida (o‘n yillik mustaqil taraqqiyot yo‘li)” 

fotoalbomini o‘zbek, rus va ingliz-tillarida nashr etish vazifasi O‘zbekiston 

Respublikasi Davlat matbuot qo‘mitasiga topshirilsin. Fotoalbomni Germaniya 

Federativ Respublikasida chop etish nazarda tutilsin. 

4. Davlat matbuot qo‘mitasi O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi 

hamda “O‘zbekturizm” milliy kompaniyasi bilan birgalikda fotoalbomni keng 

miqyosda targ‘ib etish va realizatsiya qilish chora-tadbirlarini belgilasin. 

5. O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi fotoalbomni tayyorlash va nashr 

etish uchun zarur mablag‘larni Davlat matbuot qo‘mitasi taqdim etgan sarf-xarajatlar 

smetasi asosida Vazirlar Mahkamasining zaxira jamg‘armasi hisobidan ajratsin. 

6. “O‘zbekiston havo yo‘llari” milliy aviakompaniyasi: aerosuratga olish uchun 

zarur texnik shart-sharoitlarni tashkil etsin; Germaniyada nashr etilgan fotoalbom 

tirajini Toshkent shahriga olib kelishni ta’minlasin. 

7. O‘zbekiston Respublikasi Davlat bojxona qo‘mitasi fotoalbom tirajini 

Toshkent shahriga olib kirishda bojxona to‘lovlarini undirmasdan xizmat ko‘rsatsin. 

8. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish Prezidentning Davlat 

maslahatchisi X.Sultonov va Bosh vazir o‘rinbosari H.Karomatov zimmasiga 

yuklansin. 

Foydalanuvchi adabyotlar; 

1. Karimov I. A. "O'zbekistonning yangi taraqqiyot yo'llari" – O'zbekiston 

Respublikasi Oliy Majlisi. 

2. Bayramov Z. "Taraqqiyotning o'ziga xos yo'llari: O'zbekiston tajribasi" – 

O'zbekiston Fanlar akademiyasi. 

3. "O'zbekiston: Iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanish" – O'zbekiston Respublikasi Statistika 

qo'mitasi. 

4. Ahmedov D. "Siyosiy islohotlar va ularning ijtimoiy ta'siri" – O'zbekiston 

Respublikasi Ilm-fan nashri. 

5. https://lex.uz/docs/-1676280?ONDATE2=22.02.2021&action=compare 


